
www.jtis.cz

J&T LIFE 
BALANCOVANÝ

RODINA FONDŮ J&T LIFE

Fondy LIFE nabízí to nejlepší ze světa J&T v jednom produk-
tu v rámci jednoho pohodlného řešení. Manažer fondu pravi-
delně upravuje strukturu portfolia a zajišťuje tím dlouhodobé 
zachování strategické alokace investice. Klienti se tak mohou 
spolehnout, že jejich investice bude v každém okamžiku a za 
každých okolností plně v souladu s jejich životními cíli. Aktivně 
řízena jsou také podkladová aktiva, která tvoří naše dlouhodo-
bě úspěšné a oceňované fondy.

Fond je určen pro klienty, kteří investují jednorázově nebo 
využívají výhody pravidelného investování.

Fond ocení ti, kteří hledají vyváženou investiční kombinaci 
s přidanou hodnotou v akumulační fázi života. 

Vyváženě strukturované portfolio slouží jako průvodce 
obdobím, kdy je možné plánovat termíny výraznějších 
finančních výdajů a příjmů v delším časovém horizontu. 
Může se jednat o zásadní životní situace v podobě financo-
vání školného pro děti nebo zvažování jiné formy investice.

klient v produktivním věku | příprava na stáří | 
spoření pro děti na období 5–10 let | financování 
školného | plánování větší investice v horizontu 5 let

PRO KOHO JE FOND URČEN  ALOKACE PORTFOLIA

PŘÍKLADY ŽIVOTNÍCH SITUACÍ
výnosová růstová

Výnosová 

korporátní 
dluhopisy 

Růstová 

akcie 
komodity 
reality

45 %55 %

Důležitá upozornění:

Tento materiál je propagačním sdělením. Uvedené informace nepředstavují nabídku, investiční poradenství, investiční doporučení k nákupu či prodeji jakýchkoliv 
investičních nástrojů ani analýzu investičních příležitostí. Uvedené informace mají pouze informativní charakter a nenahrazují statut ani sdělení klíčových informací. 
Údaje o minulých výnosech nelze považovat za indikátor budoucího vývoje. S investováním je spojeno riziko, přičemž hodnota investice může v čase stoupat i klesat 
a není zaručena návratnost původně investované částky. JTIS ani jiná osoba nepřebírají zodpovědnost za jednání učiněná na základě tohoto dokumentu. V rámci 
tohoto sdělení nebyl zohledněn cílový trh, tudíž o případné vhodnosti investičních nástrojů se poraďte se svým bankéřem, investičním zprostředkovatelem nebo 
jeho vázaným zástupcem. Veškeré informace týkající se produktu můžete získat bezplatně v sídle společnosti, na www.jtis.cz nebo u autorizovaných distributorů.




